
Uchwała Nr 104/512/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2022 r. zadania 

publicznego pn.: „Organizacja I powiatowego biegu strażackiego im. św. Floriana”, 

realizowanego przez Ochotniczą Strażą Pożarną w Małym Płocku z siedzibą 18-516 Mały 

Płock, ul. Ks. Ciborowskiego 27.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 

z późn. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania złożonego przez Ochotniczą Strażą Pożarną w 

Małym Płocku, z siedzibą 18-516 Mały Płock, ul. Ks. Ciborowskiego 27, Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego uchwala, co następuje:   

§ 1.  

1. Akceptuje sprawozdanie końcowe przedstawione przez Ochotniczą Strażą Pożarną w Małym 

Płocku z realizacji w 2022 roku zadania publicznego pn.: „Organizacja I powiatowego biegu 

strażackiego im. św. Floriana”. 

2. Stwierdza, że dotacja Powiatu Kolneńskiego przeznaczona na wsparcie realizacji zadania 

publicznego – wynosiła 500,00 zł (słownie: pięćset złotych). Na podstawie złożonego 

sprawozdania stwierdza się, że dotacja w kwocie 438,92 zł (słownie: czterysta trzydzieści osiem 

złotych 92/100) została wykorzystana i prawidłowo rozliczona przez Ochotniczą Strażą 

Pożarną w Małym Płocku. Dokonano zwrotu kwoty 61,08 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden zł 

08/100) na rachunek Starostwa Powiatowego w Kolnie, w związku z jej niewykorzystaniem. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

                    Tadeusz Klama  

Członkowie Zarządu:   

1. Karol Pieloszczyk  ……………….  

2. Tomasz Chojnowski ……………..  

3. Lech Janusz Owczarczyk ……….. 

4. Zbigniew Rogowski ………………  


